Item Nosso Código Qtde Und Descrição / Descrição Técnica / Observação Preço Unitário R$ Total Item R$

0016 3681824901 1.200 CPR 4,6591 5.590,92Contrave (8mg+90mg)

naltrexona + bupropiona 8 mg + 90 mg

Desconto: 8,00%

Repasse : 17,19%

Total 0001: (R$ 5.590,92) - E CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E E NOVENTA E DOIS CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 5.590,92 - E CINCO MIL, QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E E NOVENTA E DOIS

CENTAVOS

Declaramos  que  nos  sujeitamos  às  normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/21 e suas

alterações,  bem  como  as  demais  Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam

sobre a presente Licitação.